

< 95 * 2 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «Городская управляющая компания Октябрьского района г.Саранска »	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домуправление №39»	по ОКПО		
Стройка: Текущий ремонт			
Объект: Июль 2015 г			

Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракта)		номер	
		дата	
Вид операции			
		Отчетный период	
		с	по
		01.07.2015	31.07.2015

Номер документа	Дата составления
1	

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **8.613** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.059** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **4.679** тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 2000 г. и текущих ценах на 10.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в базисных ценах		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Кол-во механизаторов						

Раздел 1. Луховка, Заводская, 9

1.	Э02-01-001-30 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания		36.237	12.18	441.25	120.79	4 377.15
				Объем: 12079*3					
		Начисления: Н5= 1.2							
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.524		7.990	441.25	79.260	4 377.15
		<i>Накладные расходы</i>			55.225188	75%	330.94	75%	3 282.86
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	23.17	3%	229.80
		<i>Всего с НР и СП</i>					795.35		7 889.81
2.	Э03-06-001-15 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Ремонт металлических ограждений мелкий	м2		2	20.95	41.91	177.66	355.32
2. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	1.88	3.76	8.090	30.42	80.160	301.40
2. 2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.45	0.9	7.99	7.19	35.48	31.93
2. 3.	с101-1515	Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0.0002	0.0004	10 749.00	4.30	54 960.00	21.98
		<i>Накладные расходы</i>				75%	22.82	75%	226.05
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.94	3%	17.44
		<i>Всего с НР и СП</i>					66.67		598.81
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1							483.16		4 732.47
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							483.16		4 732.47
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							353.75		3 508.91
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							25.11		247.24
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							862.02		8 488.62
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1							862.02		8 488.62
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							353.75		3 508.91
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							25.11		247.24
Оплата основных рабочих							471.67		4 678.55

< 95 * 2 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сметная заработная плата		471.67		4 678.55
Трудозатраты осн. рабочих		58.985188		58.985188
Нормативная трудоемкость		58.985188		58.985188
Сметная стоимость материалов		4.30		21.98
Стоимость механизмов		7.19		31.93
Затраты на эксплуатацию машин		7.19		31.93
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	10.90	0.030816	108.13
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	0.68	0.027	6.68
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МАТЕРИАЛЫ)	0.18	0.77	0.18	3.96
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	1.29	0.18	5.75
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		875.66		8 613.14

< 95 * 2 * 1 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ИТОГО ПО АКТУ		483.16		4 732.47
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		483.16		4 732.47
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)		353.75		3 508.91
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		25.11		247.24
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		862.02		8 488.62
. ВСЕГО ПО АКТУ		862.02		8 488.62
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		353.75		3 508.91
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		25.11		247.24
Оплата основных рабочих		471.67		4 678.55
Сметная заработная плата		471.67		4 678.55
Трудозатраты осн. рабочих		58.985188		58.985188
Нормативная трудоемкость		58.985188		58.985188
Сметная стоимость материалов		4.30		21.98
Стоимость механизмов		7.19		31.93
Затраты на эксплуатацию машин		7.19		31.93
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	10.90	0.030816	108.13
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	0.68	0.027	6.68
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МАТЕРИАЛЫ)	0.18	0.77	0.18	3.96
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	1.29	0.18	5.75
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		875.66		8 613.14

Сдал: Гл.инженер «Домуправление №39»

Винокуров Д.Г.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор «ГУК Октябрьского района»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.